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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 19 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2025-09-14 - 9:05 Wyniki
Punkty: AQUA Master 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kat: 0 (20-24)

1. KIELISZEK Maksymiloian 02 Max Masters Szamotuły 34.80 294
2. GROMADA Szymon 03 MASTERS Zdzieszowice 39.21 205
3. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran Zabrze 46.44 123

Kat: A (25-29)

1. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 27.53 594
2. SZEWCZYK Maciej 96 KS Korona 1919 Kraków 28.29 547
3. MATUSIEWICZ Bartosz 98 Klub Sportowy Mako 45.78 129
4. KRZEMIEŃ Grzegorz 98 Niezrzeszeni 51.49 90

Kat: B (30-34)

1. CIEŚLAK Marcin 92 5Styl Warszawa 23.26 950
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

2. LASSEK Bartłomiej 94 MUKS Zgierz 23.63 906
3. JASNOS Adam 91 TP Zielona Góra 26.84 618
4. DAJNOWSKI Damian 93 Masters Avia Świdnik 29.42 469
5. NOWAK Łukasz 93 MUKS Zgierz 29.57 462

Kat: D (40-44)

1. BUKOWSKI Marcin 81 Fundacja JK TEAM 30.63 475
2. CZAJKOWSKI Łukasz 84 5Styl Warszawa 33.52 362
3. JĘDRAŚ Łukasz 83 Klub Sportowy Mako 34.48 333
4. NOWAK Artur 84 Masters Łódź 37.28 263
5. BORUCKI Piotr 84 Masters Białystok 43.10 170
6. LIS-PIWOWARSKI Przemysław 84 MUKS Zgierz 44.13 158

DYSKW. ZAJĄC Ryszard 84 Fundacja JK TEAM
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Kat: E (45-49)

1. DĘBECKI Tomasz 79 Masters Łódź 28.22 609
2. OLEJARCZYK Igor 79 Masters Łódź 28.30 604
3. FRĄCKOWIAK Artur 78 Masters Łódź 30.01 507
4. KRUSZYNA-KOTULSKI Jerzy 79 Masters Łódź 30.47 484
5. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 30.68 474
6. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 30.73 472
7. GÓŻDŻ Maciej 76 Gdynia Masters 33.24 373
8. LIPKA Paweł 80 Masters Łódź 34.09 345

Kat: F (50-54)

1. DRYNKOWSKI Łukasz 75 Stowarzyszenie Pływackie Swimmers 29.23 622
2. NIEPOROWKI Zbigniew 71 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.12 515
3. LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 32.00 474
4. MIKKELSEN Jonas 75 Niezrzeszeni 33.74 404
5. KUNICKI Maciej 72 UKS DELFIN Masters Tarnobrzeg 34.25 387
6. BUCHOLZ Tomasz 72 Masters Tomaszów Mazowiecki 37.67 290
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m motylkowy

Kat: G (55-59)

1. SZALBIERZ Robert 68 MUKS Zgierz 33.39 494
2. PATAN Witold 68 Koszalińskie TKKF 49.18 154

Kat: H (60-64)

1. TWAROWSKI Andrzej 65 Masters Białystok 41.00 278
2. JACHNIK Włodzimierz 64 Niezrzeszeni 1:05.98 66

Kat: I (65-69)

1. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 31.82 676
2. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 32.29 647
3. VALTR Vaclav 56 PK Masters Ústí nad Labem 34.81 517

Kat: J (70-74)

1. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 45.01 282
2. MARSZAŁEK Andrzej 54 UKS Cityzen Poznań 53.24 170

Kat: K (75-79)

1. KORNICKI Wiesław 49 Weteran Zabrze 41.64 457

OPEN

1. CIEŚLAK Marcin 92 5Styl Warszawa 23.26 950
Wynik Lepszy od Rekordu Polski Masters

2. LASSEK Bartłomiej 94 MUKS Zgierz 23.63 906
3. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 31.82 676
4. GORBACZOW Dariusz 58 Gdynia Masters 32.29 647
5. DRYNKOWSKI Łukasz 75 Stowarzyszenie Pływackie Swimmers 29.23 622
6. JASNOS Adam 91 TP Zielona Góra 26.84 618
7. DĘBECKI Tomasz 79 Masters Łódź 28.22 609
8. OLEJARCZYK Igor 79 Masters Łódź 28.30 604
9. TWARDZIK Jiří 97 KPS Ostrava 27.53 594

10. SZEWCZYK Maciej 96 KS Korona 1919 Kraków 28.29 547
11. VALTR Vaclav 56 PK Masters Ústí nad Labem 34.81 517
12. NIEPOROWKI Zbigniew 71 WKS ŚLĄSK Wrocław 31.12 515
13. FRĄCKOWIAK Artur 78 Masters Łódź 30.01 507
14. SZALBIERZ Robert 68 MUKS Zgierz 33.39 494
15. KRUSZYNA-KOTULSKI Jerzy 79 Masters Łódź 30.47 484
16. BUKOWSKI Marcin 81 Fundacja JK TEAM 30.63 475
17. MARKOWSKI Hubert 76 Water Squad 30.68 474

LIPIŃSKI Cezary 72 Masters Avia Świdnik 32.00 474
19. PIAŚCIŃSKI Daniel 76 Water Squad 30.73 472
20. DAJNOWSKI Damian 93 Masters Avia Świdnik 29.42 469
21. NOWAK Łukasz 93 MUKS Zgierz 29.57 462
22. KORNICKI Wiesław 49 Weteran Zabrze 41.64 457
23. MIKKELSEN Jonas 75 Niezrzeszeni 33.74 404
24. KUNICKI Maciej 72 UKS DELFIN Masters Tarnobrzeg 34.25 387
25. GÓŻDŻ Maciej 76 Gdynia Masters 33.24 373
26. CZAJKOWSKI Łukasz 84 5Styl Warszawa 33.52 362
27. LIPKA Paweł 80 Masters Łódź 34.09 345
28. JĘDRAŚ Łukasz 83 Klub Sportowy Mako 34.48 333
29. KIELISZEK Maksymiloian 02 Max Masters Szamotuły 34.80 294
30. BUCHOLZ Tomasz 72 Masters Tomaszów Mazowiecki 37.67 290
31. DUBIŃSKI Bogdan 53 SP Legia Warszawa 45.01 282
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Puchar Polski w Pływaniu w Kategorii Masters
Łódź, 13- - 14-9-2025

Konkurencja 19, Mężczyzn, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. TWAROWSKI Andrzej 65 Masters Białystok 41.00 278
33. NOWAK Artur 84 Masters Łódź 37.28 263
34. GROMADA Szymon 03 MASTERS Zdzieszowice 39.21 205
35. BORUCKI Piotr 84 Masters Białystok 43.10 170

MARSZAŁEK Andrzej 54 UKS Cityzen Poznań 53.24 170
37. LIS-PIWOWARSKI Przemysław 84 MUKS Zgierz 44.13 158
38. PATAN Witold 68 Koszalińskie TKKF 49.18 154
39. MATUSIEWICZ Bartosz 98 Klub Sportowy Mako 45.78 129
40. MUSZYŃSKI Jakub 03 Weteran Zabrze 46.44 123
41. KRZEMIEŃ Grzegorz 98 Niezrzeszeni 51.49 90
42. JACHNIK Włodzimierz 64 Niezrzeszeni 1:05.98 66

DYSKW. ZAJĄC Ryszard 84 Fundacja JK TEAM
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


